stiOdelium scandalo feccril:

§ 3. Nos, praemissis, quantum cum Do- Eisdem exe-
. , (lUutijriliusiDao-

mino possumus, opportune providere vo- dai, ut huius-

I , 1 • 1 • I A /^ t 1 modi caiisaui

lentcs, ac de singulari vestra lide, pruden- cognoscaui.

lià , integritate , doctrinà et calholicac

religionis zelo plurimum in Domino con-

tisi , vobis per praesentes iniuiigiinus et

mandamus , ut causam et causa? appel-

lationis et appellationum a licentià seu

decreto dicti Stepbani, ad eflectum devo-

lutivum tantum quam excessivuui prae-

dictorum, cuni omnibus el singulis eaium

incidenlibus, dependenlibus, emergenlibus,

annexis et connexis, lotoque negotio prin-

cipali, auctoritale nostra, pcr vos, vel a-

liuni, seu ahos, cognoscatis, ac line debito,

prout visum fuerit, terminctis, cum facul-

tale el potestate quoscumque, eliam per c-

dictum publicum, constilo eliam suuimarie
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ci cxlraiudicialilL'i' de non lulo acccssu
,

cilandi, ac etiam sub censuris el pocnis

ccclesiasticis iidìibendi, auxiliiimque bra-

cini seculai'is, si opus inerii ,
invocnuii

,

cum riciiiiaic § ^. Pi'aclcrea eumdeni episcopnrn Leo-

l'uni a cnnuis ucnsem, SI hoc a vobis Junnnitcr pclifiril,a

fpiibuscuuique oxcoiniunnicalionis , aliis-

quc censuris ci poenis ecclesiasticis per

eum, ni praeferlur, incursis, imposilà ci

arbitrio vcslro aliqvià poenilcnlià salutari,

absolvendi et liberandi, ac cuin co super

irregularitatc per eum (quia censuris liu-

iusniodi sic legalus missas ci alia divina

oflicia, non (amen in contempluin clavium,

forsan celebraveril) conlraelà' dispcnsandi,

aliaque omnia el singula in praemissis et

circa ea necessaria el quomodolibel op-

portuna faciendi, dicendi, gerendi et cxe-

quendi.

coniraria toiiii. § 5. Non obslautibus consUlutionibus

el ordinalionibus aposlolicis, celerisque

conlrariis quibuscunique.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annnlo Piscaloris, die xx\i iiilii.

pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 31 iulii 1G25, pontif. anno n.

CLIV.

Confirmalio decreti Congregaiionis Con-

cilii, quo declaralur, eligi non potuis-

se a capilulo duos vicarios ecclesiae

Limanac , illius «ct/c archicpìscopaU

vacante^.

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

iitcreinni Con- 8 1. Exuoui uobis Hupcr fccil vcucra-

<;'i"- bilis fraler modernus cpiscopus de Are-

quippa , ecclesiae Limanae suffraganeus
,

quod nuper a venerabilibus l'ralribns no-

slris S. R. E. cardinalibus sacri Concilii